关于项目中标的自愿性公告

 1

证券代码：002169

证券简称：智光电气

      公告编号：2025010

 广州智光电气股份有限公司

关于项目中标的自愿性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

 近日，广州智光电气股份有限公司（以下简称“公司”）子公司广州岭南电

缆股份有限公司收到中标通知书，广州岭南电缆股份有限公司中标国家电网有限

公司 2025 年第八批采购（输变电项目第一次变电设备（含电缆）招标采购）（招

标编号：0711-250TL00311001）电力电缆包 19 和电力电缆包 40；广州岭南电缆

股份有限公司中标南方电网公司 2024 年主网线路材料第二批框架招标项目（招

标编号：CG2700022001916462）中标，中标 110kV 交流电力电缆和 220kV 交流

电力电缆；

以上项目中标金额合计 29,772.23 万元。

一、项目中标的基本情况

项目为“国家电网有限公司 2025 年第八批采购（输变电项目第一次变电设

备（含电缆）招标采购）（招标编号： 0711-25OTL00311001）”，中标电力电

缆包 19，中标金额为 3169.380247 万元，产品为 220kV 电力电缆及接地箱等；

项目为“国家电网有限公司 2025 年第八批采购（输变电项目第一次变电设

备（含电缆）招标采购）（招标编号： 0711-25OTL00311001）”，中标电力电

缆包 40，中标金额为 4238.485098 万元，产品为 110kV 电力电缆；

项目为“南方电网公司 2024 年主网线路材料第二批框架招标项目（招标编

号：CG2700022001916462）”，中标标包 2，物资品类为 220kV 交流电力电缆，

中标金额为 10,110.18806 万元。

项目为“南方电网公司 2024 年主网线路材料第二批框架招标项目（招标编

号：CG2700022001916462）”，中标标包 2，物资品类为 110kV 交流电力电缆，

关于项目中标的自愿性公告

 2

中标金额为 12,254.17368 万元。

二、项目中标对公司的影响

以上项目的中标是电网客户对岭南电缆技术、产品和服务等综合竞争力的认

可。岭南电缆现有的资金、人员、技术能满足以上中标项目后续合同履行的需求，

具备良好的履约能力。

项目中标合同的履行预计将对公司经营业绩产生积极的影响，有利于岭南电

缆品牌影响力的进一步提升。项目中标后续合同的履行对公司经营业绩的影响金

额以经审计数据为准。

三、风险提示

由于上述项目目前尚未签订正式项目合同，项目最终结算金额以签订的项目

合同相关商务条款为准。合同在履行过程中如果遇到不可预计的或不可抗力等因

素的影响，有可能会导致合同无法全部履行或终止的风险。

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

广州智光电气股份有限公司

董事会

2025 年 3 月 19 日

	广州智光电气股份有限公司